
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Zamawiający: Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr J. Bednarza
86-100 Świecie, ul. Sądowa 18

Zamówienie na: DOSTAWY ARTYKUŁÓW GOSPODARCZYCH i CHEMII GOSPODARCZEJ III

Oznaczenie sprawy: V. 271. 9. 2017

Termin składania ofert: 1. 06. 2017  r  godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: 1. 06. 2017  r  godz. 11:15

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
przekazuje informacje z otwarcia ofert:

ZADANIE NR 1.6 – PREPARATY DO UTRZYMANIA CZYSTOŚCI SANITARIATÓW (wymagane złożenie oferty wraz z próbkami)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 17 775,96 zł

Oferty złożyli:

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto

Cena brutto

Ilość referencji 
zgodnie z pkt. 

6.8 ppkt 1) SIWZ

Termin 
płatności 

faktur

Termin 
dostaw 

cząstkowych

Termin 
realizacji 

reklamacji

(4) P.H. LINES SP. Z O. O. 8 596,75 zł 1 60 2 2

86-005 BIAŁE BŁOTA, UL. SZUBIŃSKA 73 10 574,00 zł

ZADANIE NR 2.7 – PŁYNY DO ZASTOSOWANIA W KUCHNI (wymagane złożenie oferty wraz z próbkami)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 15 055,20 zł

Oferty złożyli:

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto

Cena brutto

Ilość referencji 
zgodnie z pkt. 

6.8 ppkt 1) SIWZ

Termin 
płatności 

faktur

Termin 
dostaw 

cząstkowych

Termin 
realizacji 

reklamacji

(2) MIXTUM JAROSŁAW WILK, STANISŁAW SKÓRA SP. J. 13 132,00 zł 5 60 2 2

32-700 BOCHNIA, UL. 20 STYCZNIA 15 16 152,36 zł

(4) P.H. LINES SP. Z O. O. 13 535,20 zł 1 60 2 2

86-005 BIAŁE BŁOTA, UL. SZUBIŃSKA 73 16 648,30 zł

ZADANIE NR 3.8 – PREPARATY DO MYCIA I PIELĘGNIACJI POWIERZCHNI (wymagane złożenie oferty wraz z próbkami)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 53 909,67 zł

Oferty złożyli:

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto

Cena brutto

Ilość referencji 
zgodnie z pkt. 

6.8 ppkt 1) SIWZ

Termin 
płatności 

faktur

Termin 
dostaw 

cząstkowych

Termin 
realizacji 

reklamacji

(4) P.H. LINES SP. Z O. O. 20633,48 zł 1 60 2 2

86-005 BIAŁE BŁOTA, UL. SZUBIŃSKA 73 25379,18 zł

V. 271. 9. 2017                                                         INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT                                                   Strona 1/3



INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

ZADANIE NR 4.9 – PREPARATY DO GRUNTOWNEGO MYCIA POWIERZCHNI (wymagane złożenie oferty wraz z próbkami),

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 1 752,75 zł

Oferty złożyli:

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto

Cena brutto

Ilość referencji 
zgodnie z pkt. 

6.8 ppkt 1) SIWZ

Termin 
płatności 

faktur

Termin 
dostaw 

cząstkowych

Termin 
realizacji 

reklamacji

(4) P.H. LINES SP. Z O. O. 855,00 zł 1 60 2 2

86-005 BIAŁE BŁOTA, UL. SZUBIŃSKA 73 1 051,65 zł

ZADANIE NR 5.10 – PREPARAT DO PIELĘGNACJI MEBLI (wymagane złożenie oferty wraz z próbkami),

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 369,00 zł

Oferty złożyli:

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto

Cena brutto

Ilość referencji 
zgodnie z pkt. 

6.8 ppkt 1) SIWZ

Termin 
płatności 

faktur

Termin 
dostaw 

cząstkowych

Termin 
realizacji 

reklamacji

(4) P.H. LINES SP. Z O. O. 154,80 zł 1 60 2 2

86-005 BIAŁE BŁOTA, UL. SZUBIŃSKA 73 190,40 zł

ZADANIE NR 7.15 – KOSZE

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 1 808,10 zł

Oferty złożyli:

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto

Cena brutto

Ilość referencji 
zgodnie z pkt. 

6.8 ppkt 1) SIWZ

Termin 
płatności 

faktur

Termin 
dostaw 

cząstkowych

Termin 
realizacji 

reklamacji

(1) FARMPOL SP. Z O. O. 4 341,90 zł 3 60 2 2

80-298 GDAŃSK, UL. NOWATORÓW 8 5 340,54 zł

ZADANIE NR 9.23 – SYSTEM WYCIERACZEK WEJŚCIOWYCH

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 16 629,60 zł

Oferty złożyli:

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto

Cena brutto

Ilość referencji 
zgodnie z pkt. 

6.8 ppkt 1) SIWZ

Termin 
płatności 

faktur

Termin 
dostaw 

cząstkowych

Termin 
realizacji 

reklamacji

(3) HENRY KRUSE SP. Z O. O. 13 865,60 zł 5 60 4 4

55-040KOBIERZYCE, BIELANY WROCŁAWSKIE UL. 
KOLEJOWA 3

17 054,69 zł

V. 271. 9. 2017                                                         INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT                                                   Strona 2/3



INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

ZADANIE NR 10.26 – ARTYKUŁY PAPIEROWE (wymagane złożenie oferty wraz z próbkami),

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 87 271,75 zł

Oferty złożyli:

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto

Cena brutto

Ilość referencji 
zgodnie z pkt. 

6.8 ppkt 1) SIWZ

Termin 
płatności 

faktur

Termin 
dostaw 

cząstkowych

Termin 
realizacji 

reklamacji

(5) FLESZ SP. Z O. O. 49 907,52 zł 5 60 1 1

03-017 WARSZAWA, UL. CIEŚLEWSKICH 25 F 61 386,25 zł

(6) LOGOS S.C. K. RUTECKI, P. SYCZYŁO 70 930,14 zł 7 60 1 1

87-100 TORUŃ, UL. M. SKŁODOWSKIEJ-CURIE 73 87 244,07 zł

ZADANIE NR 6.13 – AKCESORIA DO SPRZĄTANIA (wymagane złożenie oferty wraz z próbkami) - BRAK OFERT

ZADANIE NR 8.22 – WYPOSAŻENIE ŁAZIENEK (wymagane złożenie oferty wraz z próbkami) - BRAK OFERT

ZADANIE NR 11.27 – DOZOWNIKI (wymagane złożenie oferty wraz z próbkami) - BRAK OFERT

V. 271. 9. 2017                                                         INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT                                                   Strona 3/3


